CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MONTE

ALEGRE DO SUL

MONTE ALEGRE DO SUL

_____________________________________________________________________
Rua Coronel Luis Leite, nº 255 – Centro, Monte Alegre do Sul –SP

Cep :  13.820-000
dads@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel / Fax: (19) 3899-1066

PROCESSO SELETIVO

E ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL N° 01/2023 – CMDCA – RESULTADO PROVA OBJETIVA

Em cumprimento a legislação vigente e às disposições contidas no Edital nº 001/2023– CMDCA, O Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente de Monte Alegre do Sul/SP, através da Comissão Organizadora do processo

de habilitação, investigação social e funcional e eleições para preenchimento de vagas existentes no Conselho Tutelar,

em caráter ordinário , no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 1.254/2002 e alterações, divulga o

resultado da prova objetiva, conforme EDITAL N° 01/2023 – CMDCA.

Nº INSCR.

NOME DO CANDIDATO

RG

Pontuação

Porcentagem

001 Marília Gabriela Lixandrão  Carvalho 44.705.812-5 26 65 %

002 Sonia  Maria Gritti Gonçalves 8.429.435-8 28 70 %

003 Mario Ribeiro Mendes Junior  50.669.013-1 12 30 %

004 Bruna Rafaela de Camargo Rodrigues 46.188.077-5 24 60 %

005 Ingrid Dalila Ferreira de Melo 47.621.509-2 16 40 %

006 Isete Coelho de campos Gomes 14.848.137-1 18 45 %

007 Silvia Aparecida de almeida Gritti 19.187.089-4 17 42,5 %

008 Debora Paula Pifer 22.371.423-9 20 50 %

 Sem mais, era o que tínhamos a informar no momento, ficamos a disposição para quaisquer esclarecimentos, e
ao ensejo renovamos nossos protestos de distinta consideração e respeito.

Atenciosamente,

  Vera Marcelino Rossi
Comissão Organizadora

mailto:dads@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/
http://www.google.com.br/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&docid=K43OJEr_Doeg0M&tbnid=ulL6p4K5Kg3pQM:&ved=0CAgQjRwwAA&url=http://www.conferenciapermanente.org.br/index2.php&ei=w8rAUcPjBYiGhQerjICoCA&psig=AFQjCNGlhXaBIlPcWMoVwB4oYPT_B7WIAQ&ust=1371675715162749